

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת בחוקותי, י"ח אייר ה'תשס"ה (27.5.05) ל"ג בעומר



לתת את הכח למלך המשיח

על כל אחד מאנשי הדור, לראות את עצמו כפוף ישירות לרבי שליט"א מלך המשיח, אשר למעלה מיובל שנות נשיאותו מעידים על מסירות נפשו למען כלל ישראל ולמען כל יחיד שבו

חדשות טובות

הפגנת ענק בניו יורק

הפגנת ענק נגד תכניות העקירה של הממשלה בישראל, נערכה בתחילת השבוע בניו יורק. בהפגנה בלטו חסידי חב"ד שנענו לקריאת בד"ץ קהילת חב"ד בקראון-הייסט, הרב אהרון יעקב שווי והרב אברהם אדבא, ונטלו חלק בהפגנה שהתקיימה מול הישיבה אוניברסיטי במנהטן שם נשא נאום רה"מ. במקום חולקו עלוני הסברה בשפות שונות אודות הסכנה שבתוכנית העקירה. ההפגנה שהייתה מרשימה כמותית ואיכותית סוקרה בהרחבה בכלי התקשורת העולמיים.

הדרך לאושר

חוברת הסברה שיצאה לאור בימים אלו, בנושא גאולה ומשיח. החוברת שנערכה ע"י הת' מנחם מענדל פלדמן, עובדה לשונית על ידי הסופרת נחמה קרמר והביאה לתוצאה נפלאה. חוברת קצרה ואיכותית. טל' להזמנות: 054-777-0674.

חם בפונה וחייבים גנרטור

בדרום הודו חם מאוד. 41-39 מעלות צלזיוס. הפסקות החשמל לשעות ארוכות גורמות לסבל רב. קרוב ל-150 מתושבי האיזור נהרגו ממכות החום! הרב בצלאל קופצ'יק שליח הרבי מלך המשיח שיל"ו בפונה, יוצא למגבית חירום לרכישת גנרטור הנדרש בדחיפות לקיומו של בית חב"ד. מחיר הגנרטור נע בין 5-7 אלף דולר. לפרטים, בארה"ק: 054-531-21771 או הפקדה לח-ן 31283197 בל"ל צפת מס' סניף 975. טל' בארה"ב: 917-864-0952.

כולנו אומרים ולומדים פרקי אבות פרטים במקדי חב"ד

אלפי שנה מאוחר יותר, שוב נמצא עם ישראל במאבק על קיומו, והפעם תחת עול הקומוניזם ברוסיה. הרבי הקודם רבי יוסף יצחק שניאורסון, מנהל מאבק ללא פשרות על קיומה של היהדות. השלטון רומז ומציע לו "בטובות" להפסיק את הפעילות. הרבי הריי"צ אינו מפסיק, משום שהוא אינו פוליטיקאי, אלא איש מסירות הנפש.

הוא נאסר, מוצא נגדו פסק דין מות, אך בחסדי ה' הוא ניצול. גם כעת הוא אינו מוותר והוא ממשיך את מאבקו גם לאחר "גירוש" מרוסיה, משום שהוא אינו פוליטיקאי.

שליח משיח

אחד הסיבות להצלחת המחאה הגדולה בשבוע שעבר, הייתה משום שהיא נעשתה ע"י עמך ישראל ולא הונהגה ע"י פוליטיקאים. האסון הגדול עלול להתרחש ח"ו, אם לאחר ההצלחה בביטול תכניות העקירה, יוגשו ההישגים חזרה לאנשי הפוליטיקה להמשך טיפול. אסור לתת להם כח.

המציאות החברתית ביובל השנים כאן בארץ הקודש הוכיחה, כי גם "הטובים" שבהם אין כוונתם אלא להנאת עצמם, וכי הן ימכרו את כל ההישגים בעבור "ניזד עדשים" ואף בפחות מזה. יש לזכור זאת היטב בכל שלב בפעילות למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. על כל אחד מאנשי הדור, לראות את עצמו כפוף ישירות לרבי שליט"א מלך המשיח, אשר למעלה מיובל שנות נשיאותו מעידים על מסירות נפשו למען כלל ישראל ולמען כל יחיד שבו. עלינו לציין כל העת כי אנו פועלים אך ורק מכוחו ובשליחותו וכי רק הוא זה שיגאלנו בגאולה האמתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

במרכזו של יום ל"ג בעומר עומד התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי, מחבר ספר הזוהר ומי שהנחיל לדורות את תורת הסוד. יום ההילולא של צדיק עליון זה, מהווה עת רצון ללמוד מתורתו, ללמוד מדרכיו ולהתדבק באורחותיו.

בין הסיפורים המאלפים אודותו, ידוע הסיפור על היותו חבוי במערה יחד עם בנו, במשך שלוש עשרה שנה! כשהם ניזונים כל אותה העת רק מחרובים ומי מעיין. מה שלא כל כך ידוע ומפורסם, זהו סיפור הרקע להגעתם למערה.

ללא חנופה

באותה התקופה שלטו הרומאים בארץ, כשהם משקיעים רבות בפיתוח ובניה. בפגישת כמה מחכמי ישראל מנהיגי הדור התפתחה שיחה אודות הכיבוש הרומאי. אחד החכמים שיבח את תנופת הפיתוח, חברו העדיף לשתוק ואילו רשב"י שם את הדברים על השולחן והסביר

היטב, עד כמה אין כוונת הרומאים אלא להנאת עצמם ולחזיקו שלטונם על חשבון היהודים. משהגיעו הדברים ל"חלונות הגבוהים" נגזר: מי ששיבח יעלה לגדולה, מי ששתק יגלה ממקומו ומי שגינה יהרג. מעתה נאלץ רשב"י להתחבא.

רשב"י ידע אומנם שניתן גם לנהוג אחרת, "להחליק" את הדברים, אבל הוא לא נהג כך, ולוא מהסיבה הפשוטה, שהוא לא היה פוליטיקאי. רשב"י ידע

שהמאבק על קיום עם ישראל, אינו יכול להיות מושתת על פוליטיקה, אלא על מסירות נפש.

אוהדי מכבי הביאו את ה"פיענוחים" למוסקבה



יוסי אקרמן אוהד מכבי שטס למוסקבה, הביא כתשורה את ה"דבר מלכות עם הפיענוחים" לרב בערל לאזר רבה הראשי של רוסיה



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

שמחת רשב"י והגאולה

יתירה מזו מצינו שרשב"י אומר (מנחות צט, ב):
"אפילו לא קרא אדם אלא קריאת שמע שחרית
וערבית קיים לא ימוש". כלומר רשב"י קובע,
שכאשר אדם אינו יכול בשום אופן ללמוד תורה
כל היום, אם משום שהוא עסוק על פי תורה או
משום שהוא עם הארץ, הרי לא רק שהוא פטור
מלימוד תורה כל היום כי הוא אנוס ו"אנוס
רחמנא פטריה", אלא שהוא אכן מקיים ע"י
קריאת שמע את המצוה של לימוד התורה
ובאופן שלא ימוש".

נתינת כח לדורנו

זהו כוחו של רשב"י לחבר בין ב' קצוות. להמשיך
מהדרגה הגבוהה ביותר שבתורה - "לא ימוש"
כפשוטו, שזוהי הנצחיות והאין סוף של לימוד
התורה, גם לאחד כזה שאינו יכול ללמוד יותר,
מאשר פסוק אחד שחרית ופסוק אחד ערבית,
שגם אליו בתורה הוא לומד, תהא נמשכת
בחנינת נצחיות התורה.

סיפורי רז"ל על הנהגת רשב"י ככל סיפורי
התורה הם הוראה ונתינת כוח, בפרט לדורות
האחרונים שזכו לגילוי פנימיות התורה תורתו
של רשב"י: יש צורך ב"פיוצו מעינותיך חוצה" -
קישור שני הקצוות. לקחת את המעיין, המקור
עצמו ולהפיצו עד לחוצה שבחוצה, כשבכך זוכים
לקיום ההבטחה "קאתי מר" ביאת משיח צדקנו
שגם אצלו תהיה הנהגה של מיוזג ב' הקצוות:
יחד עם זה שילמד תורה ואפילו לאבות ומשה
רבנו יעסוק גם עם דלים כנאמר (ישעיהו יא, ד-ח):
"ושפט בצדק דלים" עד שיפעול גם על הצפוני
והנהגתו. (משיחת ל"ג בעומר ה'תשכ"ב)

יש לעסוק גם בזריעה חרישה וכדומה מלבד
הלימוד בתורה. ואילו רשב"י סובר שהכונה היא
כפשוטו, שאכן צריכים ללמוד תורה כל היום!
וכשבני ישראל עושים את רצון הקב"ה נעשית
מלאכתו על ידי אחרים.

והגמרא מסיימת "הרבה עשו כר' ישמעאל
ועלתה בידן, כרשב"י ולא עלתה בידן". כלומר



שסדר לימוד התורה של רשב"י הוא נעלה
מהגבלת העולם ועד שאין העולם יכול לסבול
סדר כזה שלכן "לא עלתה בידן".

היה מרפא כל מקום

אלא שיחד עם דרגתו הנעלית, ידע רשב"י וכך
גם עשה, להוריד ולהמשיך עניינים אלוקיים גם
למטה למטה עד לתחתון ביותר. וכך אנו מוצאים,
שכשיצאו רשב"י ובנו ר' אלעזר מהמערה בה
שהו שלוש עשרה שנה, הנה ר' אלעזר בראותו
מקום שעוסקים בחרישה וזריעה הקפיד מאוד
וטען כיצד זה ש"מניחין חיי עולם ועוסקין בחיי
שעה" עד שהקפדתו הזיקה לאותו מקום. כנגדו
היה רשב"י מרפא ומתקן, מתוך הכרה כי לא הכל
נמצאים בדרגתם הנעלית.

יום ל"ג בעומר נחשב ליום שמחה מיוחד, גם
בהשוואה לשאר ימים טובים. בתורת החסידות
מבואר הטעם לכך, לפי שביום זה היתה הסתלקותו
של רשב"י ובשעת ההסתלקות נכללת ועולה כל
העבודה שהאדם עמל בתורה ומצות כל ימי חייו.

ביטוי לעליה זו נמצא גם בדברי רשב"י בשעת
הסתלקותו: "בחד קטירא אתקטרנא ביה אחידא
ביה להיטא", ביטוי המציין את התקשרותו
בהתקשרות נצחית עם הקב"ה חיי החיים. וכך
באומרו את הפסוק (תהילים קלג, א) "כי שם צוה ה'
גו'" לא סיים רשב"י לומר "חיים" שבהמשך והוא
התאחד ביחד נצחי עם בחינת "חיים".

ומלאכה מה תהא עליה?

הסתלקותו הנעלית של רשב"י, היוותה המחשה
למסכת חייו שכל כולה הייתה התקשרות נצחית
עם הקב"ה חיי החיים, כאן בעולם הזה. כך גם
אפשר להתרשם מגישתו ללימוד תורה כפי
שבאה לידי ביטוי בסוגיה הבאה.

ביחס לפסוק "לא ימוש ספר התורה הזה מפיד"
(יהושע א. ח) ישנה מחלוקת בברייתא (ברכות לה, ב):
ר' ישמעאל סובר שאין הדברים "ככתבן" ואין
הכוונה שבפועל לא יפסיקו ללמוד לעולם, אלא

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת בחוקותי

הפנים לפי שעון קיץ הדלקין מוצע	8:19	7:01
ירושלים	8:22	7:17
תל אביב	8:23	7:10
חיפה	8:20	7:18
באר שבע	9:07	7:59

הפניה: ה' עזי גור, וירמיהו טו, יז - יז
בשבתות ספירת העומר. כן מברכים
ש"חיינו" וכן ב"כ"ז בעומר.
והיום נלמד בימי הספירה מסכת סוטה,
דף נ"ח דף ל"ח.
פרקי אבות: פרק ד'.

י"ל ע"י: האגודה למען
הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי
משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה
ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית גילום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

פרשת בחוקותי

אך כל חרם אשר יחיים איש לה'
מכל אשר לו.. (בחוקותי כז, כח)

מפסוק זה למדו חכמים שלא יקדיש
אדם כל נכסיו לה', ולא יפזר כל ממונו
לצדקה, שהרי הפסוק אומר "מכל אשר
לו", ולא נאמר "כל אשר לו". אחד
הטעמים לאיסור הוא, אדם הנותן כל
ממונו לצדקה, מפיל את עצמו למעמסה
על הצבור.

בהתאם לכך נפסקה ההלכה "אל יפזר
יותר מחומש". אל יפזר אדם למטרות
צדקה יותר מחמישית מנכסיו.

אדמו"ר הזקן, רבי שניאור זלמן בספרו
ה"תניא", מצביע על אפשרות של היתר
לנתינת כל הרכוש לצדקה וזאת כשאדם
רוצה לתקן פגמי נפשו. כשם שברפואת

דבר מלך

עניין שהזמן גרמא

"תורה חדשה מאתי תצא" (ויקרא
רבה יג, א) היינו, לא רק תוספת
ועילוי, כי אם עניין חדש לגמרי,
ומזה נשתלשל בעולם: "השמים
החדשים והארץ החדשה" (ישעיהו
סו, ב).

גם מעשינו לקרב את הגאולה
צריכים להיות באופן של חידוש
דווקא, אין להסתפק בהוספה,
אלא בבחינת "חדשים" ממש.

(בלק ה'תשד"מ)

הגוף אין כל הגבלה על פיזור כסף
להוצאות רפואיות, כך גם ברפואת
הנפש וכלשון הפסוק: "כל אשר לאיש
יתן בעד נפשו".

הקב"ה גם הוא מקיים את מצוות
הצדקה, כנאמר בספר דניאל "לך ה'
הצדקה". גם בצדקה זו שעושה הקב"ה
עם עם ישראל, אין כל הגבלה, שהרי
בהבאת הגאולה עושה ה' חסד לא רק
איתנו כי אם גם עם עצמו כביכול
כנאמר "בכל צרתם לו צר". ומכיוון
שהוא כביכול צריך לגאול את עצמו,
וכבר נכתב בתורתו "כל אשר לאיש יתן
בעד נפשו", פסוק הרומז לו ית' כמו
שנאמר "ה' איש מלחמה", לכן אין עליו
ית' כל הגבלה בנתינתו, כדי להביא את
הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד
ממש.

(ליקוטי-שיחות חלק כז, בחוקותי ג')

ברכת מזל טוב

לנישואי הת' יגאל שיי' בן ר' מאיר
ומרגריטה שיחיו לוטקין
עב"ג
מרת אסתר בת ר' משה ובתיה כהן
ויזכו לבנין עדי עד ולהקים דור
ישרים יבורך

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים -
החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לעילוי נשמת

מרת שרה בת ר' משה דוד ע"ה
קניגסברג
נפ' י"ט אייר ה'תשס"ד
ת. נ. צ. ב. ה.

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח
בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י
אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

כיזס צבאות השם

בל"ג בעומר, מקיים הרבי שליט"א מלך המשיח, שיחה בפני רבבות ילדי ישראל המתכנסים מול 770 - בית רבינו שבבבל, אודות עניינו המיוחד של רשב"י והוראה עבורנו. להלן מתוך שיחת-קודש ל"ג בעומר ה'תשמ"ג.

ילדי ישראל תורתם אומנותם

אודות הנהגתו של רשב"י מסופר בגמרא (שבת יא, א) שעיקר ענינו היה "תורתו אומנתו", ובאופן כזה חייך את תלמידיו - שגם אצלם יהיה הענין של "תורתם אומנתם", אשר ענין זה שייך ביותר לילדי ישראל:

אדם מבוגר, ובפרט לאחר הנישואין - צריך להקדיש חלק מסוים מזמנו כדי לעסוק בפרנסתו ופרנסת בני ביתו, שלזה צריך לבוא במגע עם שאר בני אדם שבסביבתו, לדבר עמהם בעניני המסחר וכיו"ב. אמנם, בודאי מנצל הזמנות זו כדי לדבר עמהם בעניני תורה, אבל אעפ"כ, ישנו זמן מסוים שבו מוכרח לדבר עמהם בעניני המסחר כפשוטו.

אבל כאשר מדובר אודות ילדים - הרי מכיון שאינם צריכים לעסוק בעניני פרנסה, מפני שהוריהם דואגים לספק להם את כל צרכיהם (אכילה ושתיה, לבוש ודירה) בהרחבה, ונותנים להם זאת בעין יפה - יכולים הם לנצל את כל זמנם עבור לימוד התורה, באופן ד"תורתו אומנתו" (מכיון שאין אצלם שום דבר שיכול לבלבלם ולהפריע להם להקדיש את כל זמנם עבור לימוד התורה).

וזו ההוראה דל"ג בעומר השייכת במיוחד לילדי ישראל - שכל ילד יהודי צריך לדעת שיש לו נתינת כח מרשב"י לנצל כל רגע פנוי עבור לימוד התורה (כפי שהשתתפתם זה עתה בלימוד י"ב פסוקים ומאמרי חז"ל שבתורה), באופן ד"תורתו אומנתו". וכל זה - כאשר יחליט להתנהג כן ויטייג עמו, שאז בודאי יצליח לנצל את הנתינת כח דרשב"י להתנהג באופן ד"תורתו אומנתו".

להתכונן למחנות הקיי

הוראה הנ"ל ("תורתו אומנתו") מודגשת ביותר כאשר נמצאים בסמיכות לימי החופש, שאז רושמים את הילדים ל"מחנות-קיי" למשך כל תקופת החופש, ולכן, צריכים אתם - הילדים - לבקש מהוריהם שירשמו אתכם ל"מחנות-קיי" שבהם מנצלים כל רגע פנוי ללימוד התורה וקיום המצוות, באופן של "תורתו אומנתו".

ולחורים שנמצאים כאן, פונים בבקשה - בשמו של רשב"י - שישתדלו בעצמם (עד להשתדלות באופן של "יגיעה") לרשום את ילדיהם ל"מחנות-קיי" שבהם יקבלו את החינוך הטוב ביותר - לנצל כל רגע פנוי ללימוד התורה, שע"י גורמים נחת רוח להקב"ה באופן הכי נעלה.

ובהתאם לצינוי "זאהבת לרעך כמון" - מובן, שההוראה הנלמדת מל"ג בעומר בנוגע להנהגה באופן ד"תורתו אומנתו", אמורה גם ביחס להשפעה על הזולת, היינו, שנוסף לזה שהחורים דיאגו עבור הילדים שלהם לרשום אותם ל"מחנות-קיי" שבהם יקבלו חינוך ברוח ד"תורתו אומנתו", ישתדלו (מתוך יגיעה) לפעול זאת גם על ילדים נוספים.

וכן בנוגע לילדים-עצמם - שהם צריכים להתעניין אצל-חבריהם (והילדות אצל חברותיהן) אודות התכניות שלהם לקראת ימי החופש, ולהשפיע עליהם לשהות ב"מחנות-קיי" שחורים ברוח של "תורתו אומנתו".

והיי רצון שע"י ההוספה בג' הקיזין של תורה, תפילה וצדקה (אמירת ולימוד י"ב הפסוקים ומאמרי חז"ל, התפלה ד"יהי רצון.. שיבנה בית המקדש כו", ונתינת הצדקה) - נזכה בקרוב ממש שמשמחה זו (שמחתו של רשב"י בל"ג בעומר דשנת תשמ"ג) נבוא בריקוד לקבל פני משיח צדקנו, ומתוך ריקוד - נלך לארצנו הקדושה, לירושלים עיר הקודש, ולבית המקדש הנצחי, "נאו", אמן סלה.

נפלאות עכשיו

בשורות טובות גם במונקו

מיד כשגעתי לביתי כתבתי את בקשת הברכה לרבי שליט"א מלך המשיח. המכתב הוכנס לכרך ח"י שהיה לפני ונפתח בעמוד שס"ב. שלושת המכתבים שבעמוד נשאו את התאריך ו' אייר:

המילים שבלטו לעיני בעמוד הימני היו **"אל תבהל על פיך יהיו דבריך מעטים"**. ואילו בעמ' השמאלי דובר שבתקופתנו מודגשת מעלת נשי ישראל בדוגמת הגאולה הראשונה ביציאת מצרים, ו"ברכה לבשורות טובות בכל האמור, ולהצלחה מופלגה בענינים הכלליים והפרטיים גם יחד מתוך בריאות הנוכח ושמחה טוב לבב. בברכת ופרצת גו".

מכאן הסקתי כי בפגישה עם מנהל בית הרפואה עליה להמעיט בדברים, לא להבהל ולא להתרגש יותר מידי. והיו בשורות טובות.

בנוסף לכך הצעתי שהיא תקבל על עצמה לומר תהילים ועכ"פ את התהילים עפ"י גילה וגילאי הילדים, כמנהג הבעש"ט.



הרב משה עבאדה

ידידי העיר כי הוא חושש שאין לה שם ספר תהילים ואכן בשיחה הבאה התברר כי צדק. לבסוף נמצא הפתרון באמצעות אחותה שנמצאת בג'נה. אחות זו חזרה בתשובה וכיום היא שומרת תורה ומצוות. היא שלחה לה את צילום פרקי התהילים בפקס'.

ביום רביעי עבר מתקשר אלי ידידי בהתרגשות עצומה. "הרב משה! אתה לא יכול לתאר איזה נס. היא עשתה כל מה שאמרת. היום הייתה בפגישה עם מנהל בית הרפואה, אך לאחר שיחה קצרה, הוא נוכח בעיוות שנעשה לה והודיע כי לא רק שהיא לא מפורטת, אלא היא מקבלת תפקיד בכיר יותר בתחום שלה. נס נס".

את ה"יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד" שצעקנו שנינו נראה לי ששמעו עד.. מונקו.

"מצוה גוררת מצוה" ואצל הרב עבאדה משה מאופקים, גרר הסיפור שתואר בגליון 545, סיפור על נס נוסף.

"ביום שלישי בשבוע שעבר (ח' אייר), כשהייתי ב"מרכז אורן" בבאר שבע, לצורכי עבודתי, פנה אלי אחד מבעלי העסקים במקום, משה שמו וביקש לשוחח עימי.

"יש לנו קרובת משפחה הנמצאת במונקו". ידידי שראה את הבעת פניי חזר ואישר "כן, בנסיכות מונקו שליד צרפת. וקרובת משפחה זו פנתה באמצעות אמה שנמצאת כעת בארץ, לבקש ברכה עבורה.

לאחרונה נחתו עליה אירועים שונים והאחרונה שבהם זו בעיית הפרנסה.

היא עובדת כאחות בבית הרפואה המקומי מזה כבר כ- 17 שנה. לאחרונה עברה סדרת התנכלויות במקום עבודתה, שהגיעו לשיא כאשר מישהו בהנהלת בית הרפואה הודיע לה, כי היא מפורטת.

לשם כך היא זומנה ליום רביעי השבוע, דהיינו מחר, לשיחה עם מנהל בית הרפואה. היא אם חד-הורית, שיש לה שלושה ילדים ואין כל מקור פרנסה אחר..

עלי לציין, העיר לי חברי, כי אישית אולי לא הייתי פונה אליך, היות ואיני רואה את עצמי "כמאמין" אך לפני כשבוע ראיתי בעלון "שיחת הגאולה" סיפור על נס שהתרחש לאשה אחת בנתניה. ספרתי לאמה של אותה הגב' במונקו את הסיפור ואמרת שאני מכיר את הרב שביקש ברכה עבור אותה אשה, והיא לחצה עלי לפנות אליך, לבקש ברכה עבור בתה".

"או. קיי כשאגיע לביתי אכתוב בעזרהש"ת ואודיע לך את התשובה. הוא מסר לי את שם האשה ונפרדנו באיחולי בשורות טובות.

א. פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ז"ל	א. פרקים ליום
ז. פרק ה-ז.	ה'ל מקוואות.	ז. פרק ה-ז.
ח. פרק ח-י.	פרק ג. ה'ל תמורה פרק ד.	ח. פרק ח-י.
ט. פרק יא.	הט לבי וגי' ספר נויקין	ט. פרק יא.
י. פרק יב.	הוא ספר אחד עשר. ה'ל נזקי ממון.	י. פרק יב.
יא. פרק יג-ה.	מז. בפרקים אלו. פרק א. פרק ב.	יא. פרק יג-ה.
יב. פרק יד-ה.	פרק ג.	יב. פרק יד-ה.
יג. פרק טז-א.	פרק ד.	יג. פרק טז-א.
יד. פרק יז-ב.	פרק ה.	יד. פרק יז-ב.

תן יד לפרסום משיח במירוץ

בל"ג בעומר בציון הרשב"י, מתקיימת פעילות להפצת בשורת הגאולה, הכוללת הקנת ווידיאו על מסך ענק, תמונת ענק של הרבי שליט"א מלך המשיח, חלוקת חומר הסברה, כרטיסי משיח וכתביה לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש

לתרומות: 05458-77004

הפקדה בבנק הדואר ע"ש כהן מנחם ח"מ 8089171

מה להצלח העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

כל שעל שייך לכל יהודי

ארץ ישראל ניתנה באופן של "נחלת עולם" ל"עם עולם". בעת קבלת התורה בהר סיני, ומאו הלאה עד סוף כל הדורות, ולכן כל שמח ושעל בארץ ישראל שייך לכל יהודי עד סוף כל הדורות. (מהתועדות תשמ"ג, חלק ג' ע' 1540)

מניחים עימם תפילין כמו גם עם הסקרנים הרבים המגיעים לכל אירוע כזה.

בד בבד אנו מפעילים רישום לספר תורה של ילדי ישראל. בתי הספר, גם אלה הנקראים לא-דתיים, שמחים על כל הגעה שלנו לעידוד וחזיון הילדים. צריך כמובן לציין כי במקביל אנו ממשיכים באפיקי הפעילות החב"דית הרגילה, כולל ההכרה הברורה שישנה לכל שליח ששום דבר לא נעשה בכוחו. לא צריך להיות חכם או משכיל גדול בכדי לראות בראיה חושית שהכל נעשה בכוחו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

הקומה הראשונה מכוסה

לפני שנה קיבלנו מראש העיר המוקיר את הפעילות שלנו, מבנה גדול אלא שהוא נדרש לעבור שיפוץ יסודי וכסף אין. אחד מידידי בית חב"ד המסייע לנו רבות, ראה את מצוקתנו והחליט לטוס לניו-יורק ולהתרים עבורנו.

כעבור מספר ימים הוא מתקשר מאוכזב למדי שדברים לא זזים, ואינו בטוח שיצליח לכסות את הכרטיס טיסה. הכנסנו מכתב ב"אגרות קודש" ובקשנו ברכה. לא חלפו שעות רבות והוא מתקשר בהתרגשות "את הקומה הראשונה אתם יכולים להתחיל לשפץ, משהו תרם את מלוא הסכום!".



הרב משה זאב פיזם

אין ספק כי מאז הפכה שדרות לאחד מיישובי קו העימות, הפעילות בעיר קבלה מימד אחר לא הכרנו לפני כן. אנשים נמצאים במתח מסויים שקשה להתעלם ממנו. הורים ממעטים להשאיר את ילדיהם בחוץ. כל נפילה של טילים מגבירה כמובן את המתח. ליד מבני ציבור ניבנו מרחבים מוגנים שבעת ההתרעה ניתן יהא לשהות שם.

אלו תפילין שבראש

כאשר אנו שומעים על נפילת טיל ברחבי העיר, אנו מגיעים תוך מספר דקות לראות מה ניתן לסייע.

כבר לפני שנים הדגיש הרבי שליט"א מלך המשיח את חשיבות הנחת התפילין לחיזוק כוחות הבטחון כנאמר בחז"ל על הפסוק: "וראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליך ויראו ממך, רבי אלעזר הגדול אומר אלו תפילין שבראש". אכן ברגעים כאלה ישנה פתיחות מיוחדת ואנו

אבסורד כחול לבן. קאסמים בשדרות כבר הפכו כמעט לעניין שבשיגרה, צה"ל אינו מורשה לירות על יורי הקאסם כאשר לידם נמצא איש המשטרה הפלסטינית, ובעוד הפלסטינים מתחמשים, מתבצרים ומגבירים את פעילות הטיור, ממשיכה הממשלה במדיניות המחוות ועידוד הטיור.

אלו מקצת מהתנאים החדשים בהם פועל הרב משה זאב פיזם, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח, בשדרות אשר בקו העימות. בשבוע האחרון זכה הרב פיזם להמחשה מאלפת להשגחה העליונה המלווה את שליחותו בעיר.

המקום הכי בטוח

היה זה במהלך אזכרה שנערכה באחד מבתי הכנסת בעיר. בין הרבנים שהוזמנו לשאת דברים היה גם הרב פיזם, אשר סיפר לאחר מכן, כי במהלך נאומו סטה מהנושא עליו התכווין לדבר ונמשך לדבר בנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. בין הדברים הזכיר הרב פיזם בהרחבה את דברי הרבי שליט"א מלך המשיח, כי ארץ ישראל זה המקום הכי בטוח משום שעיני ה' בה מרשית השנה ועד אחרית שנה ואין מה לפחד מהמצב, על תירא מפחד פתאום וכו'. "המשתתפים לא שמו לב לשינוי וחשבו שזו הייתה תוכנית, אך אני שידדתי מהדוכן התפלאתי מאוד.

ואז לאחר כדקה, נשמעה שריקה ממש קרוב ולאחריה חבטה עזה. המשתתפים יצאו במהירות וגילו במרחק מה מבית הכנסת נפילה של 'קאסם' שלמרבה המזל לא התפוצץ והיו שם רק נפגעי חרדה והלם. הטיל עבר את בית הכנסת ונפל בין שני בתים. כעת נזכרו כמה מהמתפללים בדברי כי זה המקום הכי בטוח.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

גם ילדים ילמדו סודות התורה

.. איתא בזהר (ה"ג רפת, א) אשר ביום ההילולא שלו, הוא יום הל"ג בעומר, פתח ר' שמעון ואמר "אני לדודי ועלי תשוקתו"... בבחד קטירא אתקטרתא ב"ה בקוב"ה ובגין כך השתא "ועלי תשוקתו".

ידוע הפירוש בלשון המורגל בזהר "פתח" - דהיינו שהוא פתח את צינור ההשפעה בענין זה, ואז גם אחר ביכולתו להגיע לזה. וכמו בדרא דרשב"י אפילו ינוקי (=תינוקות) גילו סתרי תורה מפני שרשב"י ע"ה פתח את צינור ההשפעה דפנימיות התורה.

חדש! ברעננה לאנ"ש שיחי

אליזה

"אליזה" בית מאפה/קפה צרפתי

עוגות, כריכים, מטעמים מתוקים ומלוחים, סלטים וחלות מיוחדות

פתוח מ-07:30 עד 21:00

מפעל אליזה ירושלים

בהכשר הבד"ץ העדה החרדית ירושלים המוצרים הנלוים במקום בהכשרים הבד"ץ-העדה החרדית או הרב לנדא אב"ד ב"ב בלבד!

רח' אחוזה 102 רעננה

טל: 09-744-2534

דבר מלכות עם פיענוחים

שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח מה'תש"א-נ"ב

להומש במדבר עם פיענוח המראי מקומות והוספות.

הפצה ראשית: 050-876-0419

בני ברק (מרכז): 054-488-0883 בני ברק (שיכון ה'): 03-579-2052 ירושלים: 052-361-8770 רמת אביב: 052-477-0020 רחובות: 050-210-7396 השרון: 050-563-7700 הקריות: 050-640-4084 צפת: 054-647-7051

"האגודה למען הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה" - אנו זקוקים לשרטות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום

מ"שרטות הברכה", שבושותו ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח